

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

TE: 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Frida 2006 Holding ApS

**Slamatvej 3
3100 Hornbæk**

CVR-nr. 29 24 20 54

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. juni 2018



Stine Gottschalck
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Frida 2006 Holding ApS
Slamatvej 3
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 29 24 20 54
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Stine Gottschalck

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB**Til den daglige ledelse i Frida 2006 Holding ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Frida 2006 Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør, den 31. maj 2018

CVR-nr. 30 19 52 64

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma



Leif Lindén

statsautoriseret revisor

MNE-nr.: mne19716

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at foretage investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 765.918 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 951.210 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-8.300	1.123
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		785.848	116.876
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	1.996
Finansielle indtægter	1	10.000	61
Finansielle omkostninger		-21.630	-26.350
Ordinært resultat før skat		765.918	93.706
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		765.918	93.706
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		685.848	116.786
Overført resultat		80.070	-23.080
		765.918	93.706

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		983.641	197.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	983.641	197.793
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		983.641	197.793
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		260.000	250.000
Andre tilgodehavender		416.826	422.928
Tilgodehavender i alt		676.826	672.928
Likvide beholdninger		48.843	164.291
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		725.669	837.219
AKTIVER I ALT			
		1.709.310	1.035.012
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		808.416	122.568
Overført resultat		17.794	-62.276
EGENKAPITAL I ALT		951.210	185.292
Anden gæld		22.500	33.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		735.600	815.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		758.100	849.720
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		758.100	849.720
PASSIVER I ALT			
		1.709.310	1.035.012
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	122.568	5.782
Tilgang	685.848	116.786
Ultimo	<u>808.416</u>	<u>122.568</u>
Overført resultat:		
Primo	-62.276	-39.196
Tilgang	80.070	0
Afgang	0	-23.080
Ultimo i alt	<u>17.794</u>	<u>-62.276</u>
Egenkapital i alt	<u>951.210</u>	<u>185.292</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.000	0
Renteindtægter i øvrigt	0	61
Finansielle indtægter	10.000	61
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	75.135	27.835
Tilgang	0	47.300
Kostpris, ultimo	75.135	75.135
Opskrivninger, primo	122.658	5.782
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	785.848	116.876
Opskrivninger, ultimo	908.506	122.658
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	983.641	197.793
APUS ApS, 50% og RG Provider ApS under konkurs, 50%		
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		